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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)
Spitali i pérgjithshém “ Isa Grezda “ - Gjakové
Opsta Bolnica “ Isa Grezda “ - Djakovica
General Hospital “ Isa Grezda “ - Gjakova

Komisioni vlerésues dhe pérzgjedhés, i formuar né€ baz€ t€ konkursit publik t& shpallur
nga Spitali i Pérgjithshém “Isa Grezda” n€ Gjakové, me daté 03.09.2025, 1 eméruar me
vendim t€ Drejtorit té Pérgjithshém t€ SHSKUK, nr. prot. 3619, daté 20.10.2025, né
pérputhje me nenin 81 t& Ligjit nr. 08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.
08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 18 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t€¢ Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésise,
komisioni, pas mbajtjes sé testimit me shkrim dhe vlerésimit népérmjet intervistés me
gojé, paraqget listén e rezultateve pérfundimtare si né vijim:

Kandidatét e pranuar pér pozitén: Bachelor/e Infermier /e i Pérgjithshém

T . ) Numri |l Numriim
Titulli | Pozités Kodi | - B - .. ! ]
L. pikéve né pikéve né Totali Statusi
kandidatit . o
Nr. test intervisté
Bachelor [nfermier /e i 78 61.33 26.2 8753 | Ipranuar
1 Pérgjithshém
Bachelor Infermier /e i 48 62.08 23.6 85.68 | Ipranuar
2 Pérgjithshém
Bachelor Infermier /e i
40 57.16 26.6 83.76 I pranuar
3 Pérgjithshém p
Bachel i i
e S 84 50.33 20.8 7113 | Ipapranuar
4 Pérgjithshém

Kandidatét e pranuar pér pozitén: Infermier /e i Pérgjithshém

i i . Numri | -
Titulli | Pozités Kodi | o .| Numriim pikéve . )
Im pikéve né . n Totali Statusi
kandidatit né intervisté
Nr. test
Infermier /e
1 o / 80 50.08 27 77.08 [ pranuar
Pérgjithshém

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur kané té drejté t€ paragesin ankes€¢ me shkrim
prané Komisionit t& Ankesave té Spitalit t& Pérgjithshém né Gjakové, brenda 30 ditésh
nga data e publikimit zyrtar t& kétij rezultati.




